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KI%mmenkast met invoe
schroeven

Productgroep: [59] Marlanvil

Uitvoering

Kwaliteitsklasse ABS

IP
Breedte
Lengte

Hoogte/diepte 50 mm, 51 mm, 70 mm, 72 mm, 11

Marlanvil

Grijze, lege kast met invoertules “
Verschillende bevestigingsmogelijkh ge platen
Alle toebehoren leverbaar
Materiaal: PC/ABS blend UV stabiel, RV
Kleur: RAL 7035

IP65

75 mm, 100 mm, 110 mm, 145 mm, 190 30 mr.
100 mm, 123 mm, 150 mm, 190 mm, 248, 310 mm G

CE Rohs

Artikelen
005 Lege behuizipgl@B5S, grijs met invoertulen 100 mm 100 mm
006 Lege behyidll@PABS, grijs met invoertulen 100mm 100 mm
007 Lege bgifli#fg ABS, grijs met invoertulen 75 mm 123 mm
008 Legﬂzing ABS, grijs met invoertulen 110 mm 150 mm
009 Lg@@FEnuizing ABS, grijs met invoertulen 145mm 190 mm

010 E behuizing ABS, grijs met invoertulen

011

v 4
v

Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.

ege behuizing ABS, grijs met invoertulen 190 mm 243 mm
Lege behuizing ABS, grijs met invoertulen 230 mm 310 mm

50 mm
70 mm
51 mm
70 mm
72 mm

110 mm
115 mm

Bekijk dit product online:
www.dijkman.com/p/313
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Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
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